'! Муниципальной унйграрнбй ^pebnpui\iinue п
i «Жилии^но-коммунапънае&озяйспОМ j

муниципального образования рабочий поселок Атиг ;
623075 Свердловская облакфъ, Нвжнесер|?инский р.п. аЦг. ул| Заводская, Я

ИНН 6619017667, 1ЕШП| 66190Й01, ЦГРН 1 |5ДО19»ОрО581,4 0КП<$ 364^4448 ■;
■; Уральский баьик ПАО «Сбербанк России » г. Екатеринбург,

! Р/сч 40702810716540027^627, Ко р/сч ЗО1О18105рО<)ООООО674’ БИК 046577674
J телефакс (34j398) 2-31-45 e-mail: piijpatig*jns@n$a|l.|u i

I ПРОТОКОЛ № 2' i . !

Заседания Комиссии по противодействию коррупции !
। приказ №23 от 02.10.2Сф)г. «О1 создании постояцнодействутоидей! комиссии пб

7 противодействию коррупции») с изменениями от 14.09.2021;№ 31/1)
27 092022т ' ; т /у > Пк ’ 2 иНП ЙР J 'f j|'

Присутств лот члены комиссиу: •!
Председатель комиссии: директор МУП «ЖКХ» р.п. Атиг - Титова Шталья Анатольевна,
Члены комиссии: • i И Н? т ” |) ( а!тГ- т/ т jj
юрист - Майоров Михаил Александрович; Н: ' ; ■' \ • h
с«л:р( гарь: делопроизводитель!) инспектор по* кадрам) -фортнова Сретдана!Ивавовна у

Приглашенные: ,• , '■ ;
Члены рабочей группы: ! ;‘ ;
-|Кучин Андрей Анатольевич-'главный инженер ! , ! ; • ”. i;
-Морозова О.Г.-гл. бухгалтер)- А-у ' '« ; 'Н ' - j A- J И
-Б. п.(невских О. В,- бухгалтеру . . d | ::
-Слукина А. В,- экономист | ; ■ ■ 1 )

у ; ПОВЕСТКА ДНЯ: Ш1|Нд' :! j\ )т Н Н HJ'L И

1 Обе спечение реализации прав граждан и организаций на 4->Цтуп к информации; с
дея тельности в МУП «>|СКХ» р.п Атиг; , ;

| 2. Создание в МУП «ЖЙХ» р.п |Атиг условий для обеспечения прозрачности!свое!
' дня’ ельности. I 2' 1 а ; - у ‘

3. Укрепление доверия граждан к деятельности Муниципальной.) предприятия.. /
; ! А ’ ' ■ 2 2 ; ' нН 2 2/ - 2 ! 2 : :■ i j М j i ■ ■ Н2|2 . С ; Д У ■ ф . 2 -Д АТ Ч X; ■

! ’ ' ■' Ь - ■■ '' /' ■ : ' Т - Др U • 4 Г1 ■' '”>2- •! ! •)' Ч'У’Дх/у-j- Ч;С7/ ' Aj'j А - а / .1)
■С 1S ША.Г. И:. юрист - .Майоров Михаил Александрович; ! •

К(. •МИССИЯ РЕШИЛА: .1. . ” . ' i. . ,А ; [ ,А2; ' 22 A i Ат |Ч; 2 2А.!у. Tj
I < ' ' ; ‘ - = А а г ;; Г ! ; : АД р А т 4 1- ) х 2r A R;X А

1. Информацию принять к сведению. ,.. j i j : )
2. Своевременно размещать информацию о деятельности! , предприятия !йа
информационном стенде и на,сайте предприятия, своевременно и качественно готоритц.: и
па грав ляп отлеты на обращение: граждан и Организаций, j j а , ; | J

2 ; ■ ! J ! ■ 2 Н; j ,2-N у Ч X ■ |Ж ; !х/ | ) Гх у ; : Л

Председатель'комиссии ' А ; 1 ' '!!' | ! НА; И
Ди эе:пор МУП «ЖКХ» р.п. .Аунг Титова НаГалья Анатольевна.
ч ; ' 24 Ч: ,' Ч ; . ' ' ЧА ' А ! 2|хУ A: j а А т у Я
epiqx гарь i ; , .у Портнф 4 Светлана Ивановна